

Elkjær Bach Invest ApS

**Møllehaugevej 10
8883 Gjern**

CVR-nr. 32 14 17 81

**Årsrapport for 2019
(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2020

Jens Elkjær Bach
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elkjær Bach Invest ApS
Møllehaugevej 10
8883 Gjern

Telefon: 21 47 77 88

CVR-nr.: 32 14 17 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 27. april 2009

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Jens Elkjær Bach

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at deltage i driften af dyrlægevirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 717.013, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.985.315.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.586.932	1.665.577
Personaleomkostninger	1	<u>-542.272</u>	<u>-543.501</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.044.660	1.122.076
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-115.228</u>	<u>-142.627</u>
Resultat før finansielle poster		929.432	979.449
Finansielle indtægter		47.506	33.042
Finansielle omkostninger		<u>-58.132</u>	<u>-18.887</u>
Resultat før skat		918.806	993.604
Skat af årets resultat	2	<u>-201.793</u>	<u>-197.077</u>
Årets resultat		<u>717.013</u>	<u>796.527</u>
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Overført resultat		<u>606.413</u>	<u>688.527</u>
		<u>717.013</u>	<u>796.527</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		49.560	135.834
Immaterielle anlægsaktiver		49.560	135.834
Grunde og bygninger		2.420.580	2.445.794
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		417	4.157
Materielle anlægsaktiver		2.420.997	2.449.951
Andre værdipapirer og kapitalandele		46.000	42.612
Finansielle anlægsaktiver		46.000	42.612
Anlægsaktiver i alt		2.516.557	2.628.397
Andre tilgodehavender		340.817	470.817
Udskudt skatteaktiv		71.463	61.924
Selskabsskat		81.668	28.398
Tilgodehavender		493.948	561.139
Værdipapirer		2.213.177	1.503.926
Værdipapirer		2.213.177	1.503.926
Likvide beholdninger		840.002	813.434
Omsætningsaktiver i alt		3.547.127	2.878.499
Aktiver i alt		6.063.684	5.506.896

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.749.715	4.143.301
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital	3	<u>4.985.315</u>	<u>4.376.301</u>
Gæld til realkreditinstitutter		975.182	1.016.640
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>975.182</u>	<u>1.016.640</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	42.000	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	27.941
Anden gæld		46.187	46.014
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>103.187</u>	<u>113.955</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.078.369</u>	<u>1.130.595</u>
Passiver i alt		<u>6.063.684</u>	<u>5.506.896</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	478.864	478.864
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>4.637</u>
	<u>542.272</u>	<u>543.501</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	211.332	222.554
Årets udskudte skat	<u>-9.539</u>	<u>-25.477</u>
	<u>201.793</u>	<u>197.077</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.143.302	108.000	4.376.302
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	606.413	110.600	717.013
Egenkapital 31. december 2019	125.000	4.749.715	110.600	4.985.315

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.056.640	1.017.182	42.000	795.000
	1.056.640	1.017.182	42.000	795.000

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.017, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 1.534.